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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 206 933 120,09 195 543 532,43 35 612 808,61 4 427 084,00 40 397 918,00 50 030 402,00 65 075 319,82 26 871 765,00 11 389 587,66 3 705 000,00 7 649 587,66

2023 191 025 025,67 184 442 785,67 32 567 550,67 4 590 886,00 40 066 273,00 37 685 445,00 69 532 631,00 29 962 000,00 6 582 240,00 3 150 000,00 3 432 240,00

2024 201 533 454,00 190 713 454,00 33 534 053,00 4 751 567,00 41 468 593,00 39 004 436,00 71 954 805,00 31 010 670,00 10 820 000,00 2 000 000,00 8 820 000,00

2025 199 388 425,00 197 388 425,00 34 707 745,00 4 917 872,00 42 919 994,00 40 369 591,00 74 473 223,00 32 096 043,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2026 204 297 021,00 204 297 021,00 35 922 516,00 5 089 998,00 44 422 194,00 41 782 527,00 77 079 786,00 33 219 405,00 0,00 0,00 0,00

2027 209 404 447,00 209 404 447,00 36 820 579,00 5 217 248,00 45 532 749,00 42 827 090,00 79 006 781,00 34 049 890,00 0,00 0,00 0,00

2028 214 639 558,00 214 639 558,00 37 741 093,00 5 347 679,00 46 671 068,00 43 897 767,00 80 981 951,00 34 901 137,00 0,00 0,00 0,00

2029 220 005 547,00 220 005 547,00 38 684 620,00 5 481 371,00 47 837 845,00 44 995 211,00 83 006 500,00 35 773 665,00 0,00 0,00 0,00

2030 225 505 685,00 225 505 685,00 39 651 736,00 5 618 405,00 49 033 791,00 46 120 091,00 85 081 662,00 36 668 007,00 0,00 0,00 0,00

2031 231 143 327,00 231 143 327,00 40 643 029,00 5 758 865,00 50 259 636,00 47 273 093,00 87 208 704,00 37 584 707,00 0,00 0,00 0,00

2032 236 921 911,00 236 921 911,00 41 659 105,00 5 902 837,00 51 516 127,00 48 454 920,00 89 388 922,00 38 524 325,00 0,00 0,00 0,00

2033 242 844 959,00 242 844 959,00 42 700 583,00 6 050 408,00 52 804 030,00 49 666 293,00 91 623 645,00 39 487 433,00 0,00 0,00 0,00

2034 248 916 083,00 248 916 083,00 43 768 098,00 6 201 668,00 54 124 131,00 50 907 950,00 93 914 236,00 40 474 619,00 0,00 0,00 0,00

2035 255 138 985,00 255 138 985,00 44 862 300,00 6 356 710,00 55 477 234,00 52 180 649,00 96 262 092,00 41 486 484,00 0,00 0,00 0,00

2036 261 517 460,00 261 517 460,00 45 983 858,00 6 515 628,00 56 864 165,00 53 485 165,00 98 668 644,00 42 523 646,00 0,00 0,00 0,00

2037 268 055 396,00 268 055 396,00 47 133 454,00 6 678 519,00 58 285 769,00 54 822 294,00 101 135 360,00 43 586 737,00 0,00 0,00 0,00

2038 274 756 780,00 274 756 780,00 48 311 790,00 6 845 482,00 59 742 913,00 56 192 851,00 103 663 744,00 44 676 405,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Strona 4 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 241 943 203,06 204 659 929,34 83 088 700,00 0,00 0,00 5 610 000,00 0,00 0,00 37 283 273,72 37 055 711,720,00 3 745 806,93

2023 188 371 724,30 173 027 121,00 79 433 031,00 0,00 0,00 2 558 667,00 0,00 0,00 15 344 603,30 15 344 603,300,00 0,00

2024 194 163 454,00 175 848 670,00 80 505 377,00 0,00 0,00 2 464 403,00 0,00 0,00 18 314 784,00 18 314 784,000,00 0,00

2025 191 396 925,00 178 388 893,00 81 511 694,00 0,00 0,00 2 256 830,00 0,00 0,00 13 008 032,00 13 008 032,000,00 0,00

2026 198 305 521,00 182 418 116,00 83 549 486,00 0,00 0,00 1 882 752,00 0,00 0,00 15 887 405,00 15 887 405,000,00 0,00

2027 201 412 947,00 186 722 177,00 85 638 223,00 0,00 0,00 1 673 429,00 0,00 0,00 14 690 770,00 14 690 770,000,00 0,00

2028 206 265 231,38 191 109 834,00 87 779 179,00 0,00 0,00 1 434 867,00 0,00 0,00 15 155 397,38 15 155 397,380,00 0,00

2029 212 005 547,00 195 650 006,00 89 973 658,00 0,00 0,00 1 233 165,00 0,00 0,00 16 355 541,00 16 355 541,000,00 0,00

2030 217 505 685,00 200 314 827,00 92 222 999,00 0,00 0,00 1 037 565,00 0,00 0,00 17 190 858,00 17 190 858,000,00 0,00

2031 222 893 327,00 205 079 484,00 94 528 574,00 0,00 0,00 820 290,00 0,00 0,00 17 813 843,00 17 813 843,000,00 0,00

2032 229 822 911,00 210 151 252,00 96 891 788,00 0,00 0,00 785 578,00 0,00 0,00 19 671 659,00 19 671 659,000,00 0,00

2033 232 748 959,00 215 213 266,00 99 314 083,00 0,00 0,00 613 450,00 0,00 0,00 17 535 693,00 17 535 693,000,00 0,00

2034 241 916 083,00 220 489 246,00 101 796 935,00 0,00 0,00 524 435,00 0,00 0,00 21 426 837,00 21 426 837,000,00 0,00

2035 248 138 985,00 225 855 866,00 104 341 858,00 0,00 0,00 391 935,00 0,00 0,00 22 283 119,00 22 283 119,000,00 0,00

2036 255 565 460,00 231 420 264,00 106 950 404,00 0,00 0,00 319 735,00 0,00 0,00 24 145 196,00 24 145 196,000,00 0,00

2037 266 055 396,00 237 075 577,00 109 624 164,00 0,00 0,00 197 535,00 0,00 0,00 28 979 819,00 28 979 819,000,00 0,00

2038 274 036 780,00 242 895 161,00 112 364 768,00 0,00 0,00 95 168,00 0,00 0,00 31 141 619,00 31 141 619,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -35 010 082,97 0,00 37 010 082,97 4 000 000,00 4 000 000,00 12 036 606,08 12 036 606,08 20 973 476,89 18 973 476,89

2023 2 653 301,37 2 653 301,37 2 728 704,75 2 400 000,00 0,00 328 704,75 0,00 0,00 0,00

2024 7 370 000,00 7 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 991 500,00 7 991 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 991 500,00 5 991 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 991 500,00 7 991 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 8 374 326,62 8 374 326,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 099 000,00 7 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 10 096 000,00 10 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 952 000,00 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 382 006,12 5 382 006,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 000,00 7 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 991 500,00 7 991 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 991 500,00 5 991 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 991 500,00 7 991 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 8 374 326,62 8 374 326,62 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 099 000,00 7 099 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 10 096 000,00 10 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 952 000,00 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 104 817 832,74 0,00 -9 116 396,91 23 893 686,060,00

2023 x x x x 0,00 101 835 826,62 0,00 11 415 664,67 11 744 369,420,00

2024 x x x x 0,00 94 465 826,62 0,00 14 864 784,00 14 864 784,000,00

2025 x x x x 0,00 86 474 326,62 0,00 18 999 532,00 18 999 532,000,00

2026 x x x x 0,00 80 482 826,62 0,00 21 878 905,00 21 878 905,000,00

2027 x x x x 0,00 72 491 326,62 0,00 22 682 270,00 22 682 270,000,00

2028 x x x x 0,00 64 117 000,00 0,00 23 529 724,00 23 529 724,000,00

2029 x x x x 0,00 56 117 000,00 0,00 24 355 541,00 24 355 541,000,00

2030 x x x x 0,00 48 117 000,00 0,00 25 190 858,00 25 190 858,000,00

2031 x x x x 0,00 39 867 000,00 0,00 26 063 843,00 26 063 843,000,00

2032 x x x x 0,00 32 768 000,00 0,00 26 770 659,00 26 770 659,000,00

2033 x x x x 0,00 22 672 000,00 0,00 27 631 693,00 27 631 693,000,00

2034 x x x x 0,00 15 672 000,00 0,00 28 426 837,00 28 426 837,000,00

2035 x x x x 0,00 8 672 000,00 0,00 29 283 119,00 29 283 119,000,00

2036 x x x x 0,00 2 720 000,00 0,00 30 097 196,00 30 097 196,000,00

2037 x x x x 0,00 720 000,00 0,00 30 979 819,00 30 979 819,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 861 619,00 31 861 619,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,86% -2,40% 9,08% 9,76% TAK TAK0,14%

2023 5,41% 9,55% 7,05% 7,72% TAK TAK11,70%

2024 6,48% 11,42% 6,82% 7,50% TAK TAK12,74%

2025 6,53% 13,54% 6,60% 7,28% TAK TAKx

2026 4,85% 14,62% 4,89% 5,70% TAK TAKx

2027 5,80% 14,62% 6,79% 7,60% TAK TAKx

2028 5,75% 14,62% 9,09% 9,90% TAK TAKx

2029 5,28% 14,62% 10,85% 10,85% TAK TAKx

2030 5,04% 14,62% 13,28% 13,28% TAK TAKx

2031 4,93% 14,62% 14,01% 14,01% TAK TAKx

2032 4,18% 14,62% 14,47% 14,47% TAK TAKx

2033 5,54% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2034 3,80% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2035 3,64% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2036 3,01% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2037 1,03% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

2038 0,37% 14,62% 14,62% 14,62% TAK TAKx

Strona 9 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 584 884,36 584 884,36 584 884,36 752 975,25 752 975,25 752 975,25 595 986,46 595 986,46 595 986,46

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 40 590,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 752 975,25 752 975,25 752 975,25 20 617 602,46 0,00 0,00 0,0075 390,00 20 542 212,46 0,00

2023 288 114,75 288 114,75 288 114,75 15 531 203,30 0,00 0,00 0,00186 600,00 15 344 603,30 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 14 914 000,00 0,00 0,00 0,000,00 14 914 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 000 000,00 69 074,00 69 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 382 006,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 5 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 7 391 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 7 374 326,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 7 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 10 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 5 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 334 153,13 20 617 602,46 15 531 203,30 14 914 000,00 0,00 41 938 933,18

1.a - wydatki bieżące 261 990,00 75 390,00 186 600,00 0,00 0,00 261 990,00

1.b - wydatki majątkowe 54 072 163,13 20 542 212,46 15 344 603,30 14 914 000,00 0,00 41 676 943,18

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 109 970,00 781 265,25 328 704,75 0,00 0,00 1 109 970,00

1.1.1 - wydatki bieżące 68 880,00 28 290,00 40 590,00 0,00 0,00 68 880,00

1.1.1.1

Cyfrowa Gmina - zwiększenie cyfryzacji jednostki samorządowej,
wzmocnienie infrastruktury sprzętowej, a tym samym wzmocnienie
kompetencji urzędu aby skutecznie reagować na panującą sytuację
pandemiczną oraz podjęcie działań w kierunku zapewnienia
cyberbezpieczeństwa pod kątem infrastruktury IT, jak i umiejętności
pracowników w tym zakresie

Urząd Miasta Sanoka 2022 2023 68 880,00 28 290,00 40 590,00 0,00 0,00 68 880,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 041 090,00 752 975,25 288 114,75 0,00 0,00 1 041 090,00

1.1.2.1

Cyfrowa Gmina - zwiększenie cyfryzacji jednostki samorządowej,
wzmocnienie infrastruktury sprzętowej, a tym samym wzmocnienie
kompetencji urzędu aby skutecznie reagować na panującą sytuację
pandemiczną oraz podjęcie działań w kierunku zapewnienia
cyberbezpieczeństwa pod kątem infrastruktury IT, jak i umiejętności
pracowników w tym zakresie

Urząd Miasta Sanoka 2022 2023 1 041 090,00 752 975,25 288 114,75 0,00 0,00 1 041 090,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 53 224 183,13 19 836 337,21 15 202 498,55 14 914 000,00 0,00 40 828 963,18

1.3.1 - wydatki bieżące 193 110,00 47 100,00 146 010,00 0,00 0,00 193 110,00

1.3.1.1

Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu
Leskiego, Powiatu Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem
obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy
Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn,
Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołoska oraz Gminy Komańcza - rozwój
niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach

Urząd Miasta Sanoka 2022 2023 193 110,00 47 100,00 146 010,00 0,00 0,00 193 110,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 53 031 073,13 19 789 237,21 15 056 488,55 14 914 000,00 0,00 40 635 853,18

1.3.2.1
Budowa mostu na rzece San wraz z budową dróg dojazdowych i
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 886 (ul. Królowej Bony)  -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Sanoka 2020 2023 1 656 572,00 707 400,00 647 472,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa infrastruktury turystycznej w zakresie ruchu rowerowego
na terenie Miasta Sanoka - Zapewnienie dostępności terenów nad
rzeką San dla mieszkańców i turystów

Urząd Miasta Sanoka 2021 2022 8 000 000,00 6 921 268,63 0,00 0,00 0,00 6 921 268,63

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa nr (G117113R) w Sanoku -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Sanoka 2021 2022 2 283 984,29 1 324 711,29 0,00 0,00 0,00 0,00
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa dróg gminnych ul. Iwaszkiewicza nr (G60R), ul. Struga nr
(G117018R), ul. Rataja nr (G117019R) w Sanoku - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Sanoka 2021 2022 5 712 932,29 4 781 289,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego na
budynek mieszkalny wielorodzinnym, na dzialce o nr ewid.332/3 w
Sanoku, obręb Olchowce - zapewnienie lokali mieszkalnych dla
mieszkańców miasta Sanoka

Urząd Miasta Sanoka 2021 2023 1 663 000,00 1 340 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą
ładowania dla Gminy Miasta Sanoka - Ograniczenie emisji spalin przez
transport publiczny Gminy Miasta Sanoka

Urząd Miasta Sanoka 2023 2024 6 223 800,00 0,00 319 800,00 5 904 000,00 0,00 6 223 800,00

1.3.2.8
Budowa łącznika obwodnicy Sanoka (DK 28) z drogą powiatową nr
P2212R (ul. Okulickiego) w Sanoku i uzbrojeniem przyległego terenu -
I etap. - poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Sanoka 2023 2024 12 010 000,00 0,00 3 000 000,00 9 010 000,00 0,00 12 010 000,00

1.3.2.9

Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr G117008R), ul. Glinice (Nr
G117007R) oraz Lisowskiego i ul. Stankiewicza (Nr G117003R) w
Sanoku" - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Miasta
Sanoka

Urząd Miasta Sanoka 2022 2023 12 124 899,00 4 085 481,00 8 039 418,00 0,00 0,00 12 124 899,00

1.3.2.10

Adaptacja byłego Gimnazjum nr 3 na Strefę Odkrywania, Wyobraźni i
Aktywności przy ul. Lipińskiego, Sanok - Posada - Popularyzacja i
upowszechnianie nauki oraz badań naukowych oraz promocja idei
uczenia się opartej na samodzielnym poszukiwaniu i odkrywaniu –
eksperymentowaniu.

Urząd Miasta Sanoka 2022 2023 3 355 885,55 629 087,00 2 726 798,55 0,00 0,00 3 355 885,55

Strona 15 z 25

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXIX/617/22 z dnia 2022-11-24

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 16 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 17 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 18 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 19 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 20 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 21 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 22 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 23 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 24 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.11.30

Strona 25 z 25za organ stanowiący Andrzej Paweł Romaniak


